Simone Manconi con sede a Elmas in via del Pino Solitario, 60 - P. IVA n. 02760610929 - 

Mandante (5,25%); 

▪ Arch. Michele Cao (giovane professionista) con sede a Cagliari in via dei Passeri, 12 - P. IVA n. 

03861560922 - Mandante (4,00%); 

per un importo di aggiudicazione pari a € 122.559,97 (euro centoventiduemilacinquecento-

cinquantanove/97), al netto del ribasso del 10,50% (dieci/50 percento) rispetto all’importo a base 

d’asta, oltre oneri e Iva di legge per complessivi € 155.504,09; 

- con verbale in data 30/06/2023 si è proceduto alla consegna in via d’urgenza dell’esecuzione del